令 和 ３年 ９月 ３日

保護者様

池田市立北豊島小学校

校 長   小林 弘典

運 動 会 の ご 案 内

初秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育推進にご理解

ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、この度は、急な日程変更になりご迷惑をおかけいたしましたが、下記の日程で運動会を開催いたし

ます。つきましては、ご来校いただき、子どもたちの演技、競技を励まして頂きますようご案内申し上げます。

また、今年度につきましては、新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、色々とお願い等させていた

だくことになりますが、ご趣旨を理解いただき、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．日  時      １０月１日（金） 午前９時～午後１２時頃〔 予備日10月6日（水） 〕

                          （学年の競技は、9時20分開始予定です。）

２．場  所      北豊島小学校  運動場

３．内 容       ・開会式・閉会式（簡略化）

             ・全校ラジオ体操

・短距離走  （全学年）

             ・団体演技  （各学年）

              ※プログラムの順番については、後日お知らせします。

★ 運動会関係の日程 ★

当日は、ＰＴＡ実行委員、各種委員の方々に、警備、場内整理等、様々なご協力をいただきます。

保護者の皆様方にもご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

当日は、PTA実行委員、各種委員の方々に警備・場内整備等、ご協力をいただきます。保護者の皆様方

にもご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

○観覧について

・運動場での密状態を避けるため、低学年（１，２年）中学年（3，4年）高学年（5，6年）の３部制で入れ

替えをさせていただきます。

・１家庭、２人までの観覧でお願いします。

・観覧していただく方の名簿（観覧名簿）を受付で提出していただきます。

・当日用の観覧証を発行します。観覧する際には、観覧名簿と観覧証が必要です。（詳細は、後日お知ら

せします。）

【見本】

・受付（北玄関・南門）終了後、入場いただきます。

・すぐに移動できる形（立ち見）で観覧ください。観覧場所でのシートや椅子の使用は、ご遠慮ください。

・観覧の際には、密にならないように気をつけて行動してください。

・お子様の競技・演技のみ、運動場（保護者席・ビデオゾーン付近）で観覧ください。また、お子様の競

技・演技が終わりましたら、速やかにご帰宅いただきますようお願いします。

・ビデオゾーンは、競技・演技をしている学年優先です。入れ替わりをお願いします。

・児童席のある児童エリアには、入らないでください。

〇その他

 ・感染予防対策として、当日の検温、マスクの着用をお願いします。

 ・体調がすぐれない場合は、観覧をご遠慮ください。

 ・密集を避けるための行動にご協力ください。

 ・南門の開門整理券抽選申し込みは、ありません。

 ・ビデオ撮影等で三脚を使われる場合、周りの人が危険にならないよう、ご配慮下さい。

・学校内は、全面禁煙です。喫煙場所は設置していません。 また、学校の周辺道路での喫煙もご近所の迷

惑になりますので、ご遠慮ください。

・駐輪場は開設しません。必ず、徒歩でお越しください。

９月３０日（木） 運動会前日準備

          １～４年は、１３:３０頃下校

５・６年は 午後運動会準備のため、１５：３０頃下校

 １０月１日（金） 晴天 運動会実施 １３時３０分頃下校

          雨天 金曜日の時間割（４時間目まで）１３時３０分頃下校

 １０月６日（水） １日に運動会ができた場合→通常通りの時間割

【予備日】   １日に運動会ができなかった場合→運動会 １３時３０分頃下校

  予備日も雨の時には、学年体育等に振り替えての実施となります。

※天候が不安定な場合、延期の場合などは、「ツイタもんメール」でお知らせいたします。

電話での問い合わせは、ご遠慮ください。

※運動会当日、予備日ともに給食がありますので、弁当はいりません。

※平日開催のため、代休はありません。４日（月）は、通常授業で給食があります。

お知らせ・お願い